

حکایت خودتان را برای عفو بین الملل روایت کنید

به همراه یک دیگر می‌توانیم تفاوتی ایجاد کنیم

ما کیستیم

عفو بین‌الملل جنبشی است با بیش از 2 میلیون عضو در بیش از 150 کشور جهان که به خاطر حقوق بشر پیکار می‌کنند. ما به عدالت، برابری و آزادی متعهد هستیم و با تبعیض و خشونت مخالفیم. ما به حکومت‌ها و گروه‌های قدرتمند دیگر فشار می‌آوریم تا اجازه دهند مردم با عزت و آبرو زندگی کنند.

عفو بین‌الملل از هر حکومت و سازمان بین‌المللی یا حزب سیاسی مستقل است. ما از هیچ ایدئولوژی، دین یا عقیده دیگری حمایت نمی‌کنیم. ما موازین بین‌المللی حقوق بشر را بی‌طرفانه در تمام شرایط به کار می‌گیریم.

جنبش ما از افرادی تشکیل شده که در حمایت از دیگران فعالیت می‌کنند. آن‌ها برای فعالیت در جهت تغییر از اشخاصی همچون شما که از نقض حقوق بشر آسیب دیده یا شاهد آن بوده‌اند، انگیزه می‌گیرند. سرگذشت واقعی مردان، زنان و کودکان بن‌مایه پیکارهای ما را تشکیل می‌دهند.



AMNESTY
INTERNATIONAL

چگونه فعالیت می‌کنیم

فعالیت ما با یافتن حقایق شروع می‌شود. اگر تصمیم بگیرید آنچه را می‌دانید به ما بگویید، این اطلاعات به ما در درک رویدادها و تصمیم‌گیری برای روش درست مداخله کمک خواهد کرد.

در صورتی که موافق باشید، می‌توانیم حکایت شما را به دیگران بگوییم. مردم سراسر جهان می‌توانند از سرگذشت شما و خانواده‌تان مطلع شوند. مقام‌های دولتی، اعضای جامعه و خانواده خودتان می‌توانند آن را بخوانند. در صورتی که اجازه دهید از عکس شما استفاده کنیم، بسیاری از مردم چهره شما را در گزارشی چاپی یا بر روی صفحه کامپیوتر خود خواهند دید.

امیدواریم با استفاده از اطلاعاتی که به ما می‌دهید، اقدامی برای حل مشکل انجام شود و موارد نقض حقوق بشر در آینده کاهش یابد.

ما سرگذشت افراد بسیاری را ثبت می‌کنیم که تصمیم می‌گیرند آنچه را از سر گذرانده‌اند یا شاهد بوده‌اند، برای ما بگویند. گاهی وقت‌ها از ما خواسته می‌شود از این اطلاعات استفاده نکنیم و ما همیشه به این درخواست‌ها احترام می‌گذاریم. گاهی وقت‌ها از اطلاعات در پیکارهایمان استفاده می‌کنیم. برای مثال:

- ممکن است با دولت‌ها در باره موضوع صحبت کنیم، از جمله دولت شما و دولت‌های دیگر.
- ممکن است سرگذشت شما را چاپ کنیم، مثلاً در گزارش‌ها، مجله‌ها و اعلامیه‌ها و در اینترنت. سرگذشت‌های چاپی ممکن است سال‌ها در دست‌ها بچرخند.
- ممکن است سرگذشت شما را برای روزنامه‌نگاران حکایت کنیم. روزنامه‌نگاران ممکن است بخواهند با شما گفتگو کنند و از شما عکس بگیرند.
- ممکن است از اعضا و هواداران‌مان بخواهیم دست به اقدام بزنند. این اقدام‌ها ممکن است شامل نوشتن نامه به دولت‌ها و برگزاری تظاهرات عمومی باشد.

■ ممکن است یکی از سرگذشت‌ها را به اطلاع سازمان ملل برسانیم و از آن سازمان درخواست تحقیق کنیم.

ما نمی‌توانیم تضمین کنیم که بهبودی در وضعیت ایجاد خواهد شد، اما تضمین می‌کنیم که بیشترین تلاش‌مان را برای پایان دادن به این تعدی‌های حقوق بشری و سپردن مسئولان آن به دست عدالت به کار خواهیم گرفت. ما نمی‌توانیم وعده کمک مالی یا کمک‌های دیگری بدهیم.

می‌توانید انتخاب کنید

ما بدون موافقت شما دست به اقدامی در باره حکایت شما نخواهیم زد.

می‌توانید تصمیم بگیرید که آیا می‌خواهید عفو بین‌الملل با شما مصاحبه کند یا خیر. پیش از گرفتن تصمیم، می‌توانید اطلاعات بیشتری درخواست کنید. همگان مایل نیستند در باره این گونه تجربه‌ها صحبت کنند و ما این مسأله را درک می‌کنیم.

می‌توانید تصمیم بگیرید که به ما اجازه دهید سرگذشت شما را به اطلاع دیگران برسانیم یا اجازه این کار را ندهید.

می‌توانید تصمیم بگیرید اسم واقعی شما یا اطلاعات دیگری که می‌تواند به شناسایی شما منجر شود مورد استفاده قرار گیرد یا نگیرد.

می‌توانید تصمیم بگیرید از شما عکس بگیریم و احتمالاً منتشر کنیم یا نکنیم.

در صورتی که تصمیم بگیرید با ما صحبت کنید، می‌توانید از پاسخ به هر سوالی خودداری کنید. می‌توانید هر زمان مایل بودید مصاحبه را برای استراحت قطع کنید یا به جلسه خاتمه دهید.

با ما تماس بگیرید

می‌توانید درباره عفو بین‌الملل به صورت آن‌لاین در نشانی
زیر اطلاع بیشتری دریافت کنید:
www.amnesty.org

با ما می‌توانید به نشانی زیر تماس بگیرید:

Amnesty International
International Secretariat
Peter Benenson House
Easton Street 1
London WC1X 0DW
United Kingdom

تلفن: +44 (0)20 7413 5500

فکس: +44 (0)20 7956 1157

پست الکترونیکی: amnestyis@amnesty.org

